

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 2.22.02 PROGRAM PENGEMBANGAN KEBUDAYAAN
Kegiatan	: 2.22.02.1.01 Pengelolaan Kebudayaan yang Masyarakat Pelakunya Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (satu) Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 2.22.02.1.01.0002 Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.841.981.800,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	02. Cakupan Kesenian Tradisional Ikonik/Langka pada setiap daerah yang dilestarikan [deleted] 01. Meningkatnya Persentase Warisan Nilai Budaya yang dilestarikan (Budaya Tak Benda 20 unit, Bahasa Daerah 68 unit)	60 % 92.05 %	Capaian Program	02. Cakupan Kesenian Tradisional Ikonik/Langka pada setiap daerah yang dilestarikan [deleted] Meningkatnya Persentase Warisan Nilai Budaya yang dilestarikan	60 % 92.05 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.566.533.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.841.981.800,00
Keluaran	: Jumlah Peserta Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan	20 Orang	Keluaran	: Jumlah Peserta Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan	20 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.02.1.01.0002 Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peserta Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.566.533.600,00					1.841.981.800,00	275.448.200,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.542.516.600,00					1.841.981.800,00	299.465.200,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.542.516.600,00					1.841.981.800,00	299.465.200,00
5.1.02.01	Belanja Barang					214.376.600,00					434.992.800,00	220.616.200,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					214.376.600,00					434.992.800,00	220.616.200,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.106.500,00					777.800,00	-1.328.700,00
	[ # ] Pendokumentasi Kesenian Asli Darah (Dau Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					113.700,00					0,00	-113.700,00
	[ - ] Pendokumentasian Kesenian Asli Daerah (Dau Spesefik Grend)					113.700,00					0,00	-113.700,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	40 Lembar	Lembar	1.500,00	-	60.000,00	-	Lembar	1.500,00	-	0,00	-60.000,00
	Map Spesifikasi : Ordner	3 Buah	Buah	17.900,00	-	53.700,00	-	Buah	17.900,00	-	0,00	-53.700,00
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					137.000,00					137.000,00	0,00
	[ - ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend)					137.000,00					137.000,00	0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	1 Lusin	Lusin	57.000,00	-	57.000,00	1 Lusin	Lusin	57.000,00	-	57.000,00	0,00
	[ # ] Pendokumentasian dan Seminar Warisan Budaya Tak Benda (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.215.000,00						0,00
	[ - ] Pendokumentasian					177.000,00						0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	1 Dos	Dos	97.000,00	-	97.000,00	-	Dos	97.000,00	-	0,00	-97.000,00
	[ - ] Seminar Pendokumentasian					1.038.000,00						0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	5 Dos	Dos	40.000,00	-	200.000,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	-200.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	5 Pak	Pak	108.000,00	-	540.000,00	-	Pak	108.000,00	-	0,00	-540.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	-	Lusin	171.000,00	-	0,00	-171.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	20 Lembar	Lembar	1.500,00	-	30.000,00	-	Lembar	1.500,00	-	0,00	-30.000,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	1 Lusin	Lusin	57.000,00	-	57.000,00	-	Lusin	57.000,00	-	0,00	-57.000,00
	[ # ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					640.800,00						0,00
	[ - ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan (Dau Spesifik Grand)					640.800,00						0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	6 Dos	Dos	40.000,00	-	240.000,00	6 Dos	Dos	40.000,00	-	240.000,00	0,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	1 Dos	Dos	97.000,00	-	97.000,00	1 Dos	Dos	97.000,00	-	97.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	1 Lusin	Lusin	57.000,00	-	57.000,00	1 Lusin	Lusin	57.000,00	-	57.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Ordner	2 Buah	Buah	17.900,00	-	35.800,00	2 Buah	Buah	17.900,00	-	35.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					2.638.000,00						2.070.000,00
	[ # ] Pendokumentasi Kesenian Asli Darah (Dau Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					592.000,00						0,00
	[ - ] Pendokumentasian Kesenian Asli Daerah (Dau Spesefik Grend)					592.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	8 Rim	Rim	74.000,00	-	592.000,00	-	Rim	74.000,00	-	0,00	-592.000,00
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					518.000,00						0,00
	[ - ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend)					518.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	7 Rim	Rim	74.000,00	-	518.000,00	7 Rim	Rim	74.000,00	-	518.000,00	0,00
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					296.000,00						0,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren)					296.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	4 Rim	Rim	74.000,00	-	296.000,00	6 Rim	Rim	74.000,00	-	444.000,00	148.000,00
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					344.000,00						0,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren)					344.000,00						0,00
	Kertas Bufalo Spesifikasi : F4	4 Rim	Pak	86.000,00	-	344.000,00	6 Rim	Pak	86.000,00	-	516.000,00	172.000,00
	[ # ] Pendokumentasian dan Seminar Warisan Budaya Tak Benda (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					296.000,00						0,00
	[ - ] Pendokumentasian					148.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	2 Rim	Rim	74.000,00	-	148.000,00	-	Rim	74.000,00	-	0,00	-148.000,00
	[ - ] Seminar Pendokumentasian					148.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	2 Rim	Rim	74.000,00	-	148.000,00	-	Rim	74.000,00	-	0,00	-148.000,00
	[ # ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					592.000,00						0,00
	[ - ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan (Dau Spesifik Grand)					592.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	8 Rim	Rim	74.000,00	-	592.000,00	8 Rim	Rim	74.000,00	-	592.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					53.025.100,00						54.355.000,00
	[ # ] Pendokumentasi Kesenian Asli Darah (Dau Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					876.000,00						0,00
	[ - ] Pendokumentasian Kesenian Asli Daerah (Dau Spesefik Grend)					876.000,00						0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	50 Lembar x 4 Laporan x 3 Kabupaten/Kota	Lembar	1.000,00	-	600.000,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	-600.000,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	4 Laporan x 3 Kabupaten/Kota	Buku	23.000,00	-	276.000,00	-	Buku	23.000,00	-	0,00	-276.000,00
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					976.100,00						16.049.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend)					976.100,00						1.173.000,00	196.900,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	2 Meter x 3 Meter	M2	114.000,00	-	684.000,00	2 Meter x 3 Meter	M2	114.000,00	-	684.000,00	0,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	200.1 Lembar	Lembar	1.000,00	-	200.100,00	397 Lembar	Lembar	1.000,00	-	397.000,00	196.900,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	4 Laporan	Buku	23.000,00	-	92.000,00	4 Laporan	Buku	23.000,00	-	92.000,00	0,00	
	[ - ] SISA PERJALANAN DINAS GBN (DAU SPESIFIK GREND)					0,00						14.876.000,00	14.876.000,00
	Paket sementara Spesifikasi : *****	-	Paket	0,00	-	0,00	14876000 Rupiah	Paket	1,00	-	14.876.000,00	14.876.000,00	
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					292.000,00						571.000,00	279.000,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren)					292.000,00						571.000,00	279.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	200 Lembar	Lembar	1.000,00	-	200.000,00	479 Lembar	Lembar	1.000,00	-	479.000,00	279.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	4 Laporan	Buku	23.000,00	-	92.000,00	4 Laporan	Buku	23.000,00	-	92.000,00	0,00	
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					292.000,00						14.026.000,00	13.734.000,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren)					292.000,00						292.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	200 Lembar	Lembar	1.000,00	-	200.000,00	200 Lembar	Lembar	1.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	4 Laporan	Buku	23.000,00	-	92.000,00	4 Laporan	Buku	23.000,00	-	92.000,00	0,00	
	[ - ] Sisa Rincian Belanja Putra Putri Kebudayaan Indonesia					0,00						13.734.000,00	13.734.000,00
	Paket sementara Spesifikasi : *****	-	Paket	0,00	-	0,00	13734000 Rupiah	Paket	1,00	-	13.734.000,00	13.734.000,00	
	[ # ] Pendokumentasian dan Seminar Warisan Budaya Tak Benda (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					11.648.000,00						0,00	-11.648.000,00
	[ - ] Pendokumentasian					292.000,00						0,00	-292.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	50 Lembar x 4 Laporan	Lembar	1.000,00	-	200.000,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	-200.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	4 Laporan	Buku	23.000,00	-	92.000,00	-	Buku	23.000,00	-	0,00	-92.000,00	
	[ - ] Seminar Pendokumentasian					11.356.000,00						0,00	-11.356.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	2 Meter x 3 Meter	M2	114.000,00	-	684.000,00	-	M2	114.000,00	-	0,00	-684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	8000 Lembar	Lembar	1.000,00	-	8.000.000,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jahit Benang	30 Buku	Eksemplar	86.000,00	-	2.580.000,00	-	Eksemplar	86.000,00	-	0,00	-2.580.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	4 Laporan	Buku	23.000,00	-	92.000,00	-	Buku	23.000,00	-	0,00	-92.000,00	
	[ # ] Prmilihan Putri Indonesia (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						152.000,00	152.000,00
	[ - ] Pemilihan Putri Indonesia (DAU Spesifik Gren)					0,00						152.000,00	152.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	83 Lembar	Lembar	1.000,00	-	83.000,00	83.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	3 Laporan	Buku	23.000,00	-	69.000,00	69.000,00	
	[ # ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerag Kepada Pemangku Kebudayaan (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					16.345.000,00						16.078.000,00	-267.000,00
	[ - ] Evaliasi Hasil Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan					1.368.000,00						1.368.000,00	0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	3 Meter x 4 Meter	M2	114.000,00	-	1.368.000,00	3 Meter x 4 Meter	M2	114.000,00	-	1.368.000,00	0,00	
	[ - ] Laporan Kegiatan Pelatihan Penyusunan PPKD					0,00						432.000,00	432.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	340 Lembar	Lembar	1.000,00	-	340.000,00	340.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	4 Laporan	Buku	23.000,00	-	92.000,00	92.000,00	
	[ - ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan (Dau Spesifik Grand)					14.977.000,00						14.278.000,00	-699.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	2 Meter x 3 Meter x 4 Kabupaten/Kota	M2	114.000,00	-	2.736.000,00	2 Meter x 3 Meter x 3 Kabupaten/Kota	M2	114.000,00	-	2.052.000,00	-684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	10349 Lembar	Lembar	1.000,00	-	10.349.000,00	10334 Lembar	Lembar	1.000,00	-	10.334.000,00	-15.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jahit Benang	22 Buku	Eksemplar	86.000,00	-	1.892.000,00	22 Buku	Eksemplar	86.000,00	-	1.892.000,00	0,00	
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ					0,00						0,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00	0,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	0 Laporan	Buku	23.000,00	-	0,00	0,00	
	Paket sementara Spesifikasi : *****	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Pergelaran Kesenian Daerah (PAD)					0,00						0,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					22.596.000,00					0,00	-22.596.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					22.596.000,00					0,00	-22.596.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Berwarna A4/F4	7532 Lembar	Lembar	3.000,00	-	22.596.000,00	-	Lembar	3.000,00	-	0,00	-22.596.000,00
	[ # ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					7.187.000,00	7.187.000,00
	[ - ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD)					0,00					297.000,00	297.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	205 Lembar	Lembar	1.000,00	-	205.000,00	205.000,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	4 Buku	Buku	23.000,00	-	92.000,00	92.000,00
	[ - ] Sisa Rincian Belanja Kegiatan Pentas Kesenian Daerah (PAD)					0,00					6.890.000,00	6.890.000,00
	Paket sementara Spesifikasi : *****	-	Paket	0,00	-	0,00	6890000 Rupiah	Paket	1,00	-	6.890.000,00	6.890.000,00
	[ # ] Pergelaran Kesenian Daerah (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					292.000,00	292.000,00
	[ - ] Pergelaran Kesenian Daerah (PAD)					0,00					292.000,00	292.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	200 Lembar	Lembar	1.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	4 Buku	Buku	23.000,00	-	92.000,00	92.000,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					11.822.000,00					53.680.000,00	41.858.000,00
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					22.840.000,00	22.840.000,00
	[ - ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend)					0,00					22.840.000,00	22.840.000,00
	Pakaian Adat (Sarung) Spesifikasi : Untuk Semua Daerah di NTT	-	Lembar	0,00	-	0,00	8 Lembar	Lembar	2.855.000,00	-	22.840.000,00	22.840.000,00
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.168.000,00					4.626.000,00	-1.542.000,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesifik Gren)					6.168.000,00					4.626.000,00	-1.542.000,00
	Pakaian Adat (Selendang) Spesifikasi : Untuk Semua Daerah di NTT	12 Buah	Buah	514.000,00	-	6.168.000,00	9 Buah	Buah	514.000,00	-	4.626.000,00	-1.542.000,00
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesifik Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.654.000,00					5.654.000,00	0,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesifik Gren)					5.654.000,00					5.654.000,00	0,00
	Pakaian Adat (Selendang) Spesifikasi : Untuk Semua Daerah di NTT	11 Buah	Buah	514.000,00	-	5.654.000,00	11 Buah	Buah	514.000,00	-	5.654.000,00	0,00
	[ # ] Prmilihan Putri Indonesia (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					20.560.000,00	20.560.000,00
	[ - ] Pemilihan Puteri Indonesia (Sisa DAU Spesifik Gran Tahun 2023)					0,00					20.560.000,00	20.560.000,00
	Pakaian Adat (Selendang) Spesifikasi : Untuk Semua Daerah di NTT	-	Buah	0,00	-	0,00	40 Buah	Buah	514.000,00	-	20.560.000,00	20.560.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00					23.400.000,00	23.400.000,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00					0,00	0,00
	Pakaian Kaos Spesifikasi : Kegiatan Kesenian	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	180.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					5.400.000,00	5.400.000,00
	[ - ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD)					0,00					5.400.000,00	5.400.000,00
	Pakaian Kaos Spesifikasi : Kegiatan Kesenian	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	Buah	180.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00
	[ # ] Pergelaran Kesenian Daerah (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					18.000.000,00	18.000.000,00
	[ - ] Pergelaran Kesenian Daerah (PAD)					0,00					18.000.000,00	18.000.000,00
	Pakaian Kaos Spesifikasi : Kegiatan Kesenian	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	180.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					128.785.000,00					161.210.000,00	32.425.000,00
	[ # ] Pendokumentasi Kesenian Asli Darah (Dau Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					18.900.000,00					0,00	-18.900.000,00
	[ - ] Pendokumentasian Kesenian Asli Daerah (Dau Spesefik Grend)					18.900.000,00					0,00	-18.900.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Alor	35 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.200.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-4.200.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Belu	35 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	3.675.000,00	-	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	-3.675.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	35 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	5.250.000,00	-	Orang / Kali	50.000,00	-	0,00	-5.250.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Alor	35 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.100.000,00	-	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-2.100.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Belu	35 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.575.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-1.575.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	35 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.100.000,00	-	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-2.100.000,00
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[ - ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend)					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	125 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	5.000.000,00	125 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ # ] Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					8.000.000,00					0,00	-8.000.000,00
	[ - ] Rapat Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah					8.000.000,00					0,00	-8.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	25 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 4 Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	8.000.000,00	-	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-8.000.000,00
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.200.000,00						0,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren)					1.200.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	5 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.200.000,00	5 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.000.000,00						0,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren)					1.000.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	5 Orang x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	50.000,00	-	1.000.000,00	5 Orang x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	50.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ # ] Pendokumentasian dan Seminar Warisan Budaya Tak Benda (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.925.000,00						0,00
	[ - ] Seminar Pendokumentasian					1.925.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Malaka	35 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	1.400.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-1.400.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Malaka	35 Orang	Orang / Kali	15.000,00	-	525.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-525.000,00
	[ # ] Prmilihan Putri Indonesia (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						450.000,00
	[ - ] Persiapan Putri Indonesia					0,00						450.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	5 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	450.000,00	450.000,00
	[ # ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					92.760.000,00						88.760.000,00
	[ - ] Evaliasi Hasil Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan					30.600.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	60 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	65.000,00	-	23.400.000,00	60 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	65.000,00	-	23.400.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	60 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	7.200.000,00	60 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[ - ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan Tahap I dan II se-Daratan Timor, Rote, Sabu, dan Alor					23.800.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	35 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	18.200.000,00	35 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	18.200.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	35 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	5.600.000,00	35 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	[ - ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan Tahap I dan II se-Flores dan Lembata di Kabupaten Ende					21.760.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Ende	32 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	15.360.000,00	32 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	15.360.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Ende	32 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	6.400.000,00	32 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	6.400.000,00	0,00
	[ - ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan Tahap I dan II se-Sumba di Kabupaten Sumba Timur					10.200.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	15 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	7.200.000,00	15 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	15 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	3.000.000,00	15 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ - ] Rapat Penyusunan Hasil Pokok Kebudayaan Daerah					6.400.000,00						2.400.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	20 Orang x 1 Kali x 2 Hari x 4 Kegiatan	Orang / Kali	40.000,00	-	6.400.000,00	15 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	2.400.000,00	-4.000.000,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] JAMUAN MAKAN TAMU					0,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	65.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL KESENIAN (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						16.800.000,00
	[ - ] MAKAN KEGIATAN					0,00						4.800.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	120 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	[ - ] MAKAN LATIHAN					0,00						12.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	120 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00
	[ # ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						6.000.000,00
	[ - ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD)					0,00						6.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	15 Orang x 20 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[ # ] Pergelaran Kesenian Daerah (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						42.000.000,00	42.000.000,00
	[ - ] Pergelaran Kesenian Daerah (PAD)					0,00						42.000.000,00	42.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	700 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	28.000.000,00	28.000.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	700 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	14.000.000,00	14.000.000,00	
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah					16.000.000,00						139.500.000,00	123.500.000,00
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					16.000.000,00						8.000.000,00	-8.000.000,00
	[ - ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend)					16.000.000,00						8.000.000,00	-8.000.000,00
	Sewa Pakaian Adat/Tradisional Spesifikasi : Pakaian Adat Lengkap	4 Orang x 4 Orang / Paket	Orang / Kali	1.000.000,00	-	16.000.000,00	4 Orang x 2 Paket	Orang / Kali	1.000.000,00	-	8.000.000,00	-8.000.000,00	
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[ - ] Kegiatan Putra Putri Tari Remaja					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Sewa Pakian Adat Tradisonal Spesifikasi : Pakaian Adat Lengkap	-	Set	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Orang / Paket / Pekerjaan	Set	2.500.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[ - ] Persiapan Pemilihan Putra Putri Tari Remaja					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	Sewa Pakian Adat Tradisonal Spesifikasi : Pakaian Adat Lengkap	-	Set	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Paket	Set	2.500.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						35.000.000,00	35.000.000,00
	[ - ] Kegiatan Putera Puteri Kebudayaan Indonesia					0,00						25.000.000,00	25.000.000,00
	Sewa Pakian Adat Tradisonal Spesifikasi : Pakaian Adat Lengkap	-	Set	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Paket	Set	2.500.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00	
	[ - ] Persiapan Putera Puteri Kebudayaan Indonesia					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	Sewa Pakian Adat Tradisonal Spesifikasi : Pakaian Adat Lengkap	-	Set	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Paket	Set	2.500.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
	[ # ] Prmilihan Putri Indonesia (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						27.500.000,00	27.500.000,00
	[ - ] Kegiatan Puteri Indonesia (Sisa DAU Spesifik Gran Tahun 2023)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Sewa Pakian Adat Tradisonal Spesifikasi : Pakaian Adat Lengkap	-	Set	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Paket	Set	2.500.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[ - ] Persiapan Puteri Indonesia (Sisa DAU Spesifik Grand Tahun 2023)					0,00						7.500.000,00	7.500.000,00
	Sewa Pakian Adat Tradisonal Spesifikasi : Pakaian Adat Lengkap	-	Set	0,00	-	0,00	3 Paket	Set	2.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	[ # ] KUPANG FESTIVAL KESENIAN (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[ - ] NASIONAL KOSTUM					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Sewa Pakaian Adat/Tradisional Spesifikasi : Pakaian Adat Lengkap	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	30 Orang	Orang / Kali	1.000.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[ # ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	[ - ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD)					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	Sewa Pakaian Adat/Tradisional Spesifikasi : Pakaian Adat Lengkap	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Paket	Orang / Kali	1.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					329.100.000,00						392.769.000,00	63.669.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					269.000.000,00						339.969.000,00	70.969.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					66.500.000,00						145.100.000,00	78.600.000,00
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.100.000,00						3.100.000,00	0,00
	[ - ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend)					400.000,00						400.000,00	0,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	[ - ] Juri					2.700.000,00						2.700.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	3 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	3 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	0,00	
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					31.000.000,00						31.000.000,00	0,00
	[ - ] Bahasa Inggris					4.500.000,00						4.500.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	[ - ] Beauty Clas					4.500.000,00						4.500.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	[ - ] Clas Catwolk					4.500.000,00						4.500.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	[ - ] Lisensi					8.500.000,00						8.500.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	5 Hari	Orang / Jam	1.700.000,00	-	8.500.000,00	5 Hari	Orang / Jam	1.700.000,00	-	8.500.000,00	0,00	
	[ - ] Publik Speaking					4.500.000,00						4.500.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	[ - ] Telen Clas					4.500.000,00						4.500.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00	



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					31.000.000,00						0,00
	[ - ] Bahasa Inggris					4.500.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[ - ] Beauty Clas					4.500.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[ - ] Clas Catwolk					4.500.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[ - ] Lisensi					8.500.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	5 Hari	Orang / Jam	1.700.000,00	-	8.500.000,00	5 Hari	Orang / Jam	1.700.000,00	-	8.500.000,00	0,00
	[ - ] Publik Speaking					4.500.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[ - ] Telen Clas					4.500.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[ # ] Pendokumentasian dan Seminar Warisan Budaya Tak Benda (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					700.000,00						-700.000,00
	[ - ] Seminar Pendokumentasian					700.000,00						-700.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	1 Hari	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	-	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-700.000,00
	[ # ] Prmlihan Putri Indonesia (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						53.000.000,00
	[ - ] Beauty Clas					0,00						9.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[ - ] Clas Catwolk					0,00						9.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[ - ] Lisensi					0,00						17.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Jam	1.700.000,00	-	17.000.000,00	17.000.000,00
	[ - ] Publik Speaking					0,00						9.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[ - ] Telen Clas					0,00						9.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[ # ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerag Kepada Pemangku Kebudayaan (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					700.000,00						-700.000,00
	[ - ] Evaliasi Hasil Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan					700.000,00						-700.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	1 Orang	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-700.000,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL KESENIAN (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						13.500.000,00
	[ - ] PELATIH TARI					0,00						13.500.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Jam x 15 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	13.500.000,00	13.500.000,00
	[ # ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						13.500.000,00
	[ - ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD)					0,00						13.500.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Jam x 15 Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	13.500.000,00	13.500.000,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					24.600.000,00						63.000.000,00
	[ # ] Pendokumentasi Kesenian Asli Darah (Dau Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					9.000.000,00						-9.000.000,00
	[ - ] Pendokumentasian Kesenian Asli Daerah (Dau Spesefik Grend)					9.000.000,00						-9.000.000,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Paduan Suara	3 Lokasi	Kegiatan	3.000.000,00	-	9.000.000,00	-	Kegiatan	3.000.000,00	-	0,00	-9.000.000,00
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					12.600.000,00						0,00
	[ - ] Pemain Kibord					600.000,00						0,00
	Pendukung Kegiatan Bidang Kebudayaan Spesifikasi : Pemain Musik/Penyanyi/Penari	1 Orang x 1 Hari	Orang / Kegiatan	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	[ - ] Uang Saku Peserta					12.000.000,00						0,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Paduan Suara	4 Orang	Kegiatan	3.000.000,00	-	12.000.000,00	4 Orang	Kegiatan	3.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[ # ] Pendokumentasian dan Seminar Warisan Budaya Tak Benda (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.000.000,00						-3.000.000,00
	[ - ] Pendokumentasian					3.000.000,00						-3.000.000,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Paduan Suara	1 Kegiatan	Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	-	Kegiatan	3.000.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] FASHION SHOW					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Seni Spesifikasi : Fashion Show	-	Kelompok	0,00	-	0,00	0 Kelompok	Kelompok	5.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] GRUP BAND					0,00						0,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Seni Spesifikasi : Group Band	-	Kelompok	0,00	-	0,00	0 Kelompok	Kelompok	5.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] IVAN NESTROMAN					0,00						0,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Seni Spesifikasi : Korps Musik (Korsik)	-	Kelompok	0,00	-	0,00	-	Kelompok	80.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PENARI					0,00						0,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Seni Spesifikasi : Paduan Suara	-	Kelompok	0,00	-	0,00	0 Kelompok	Kelompok	5.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pergelaran Kesenian Daerah (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						75.000.000,00
	[ - ] FASHION SHOW					0,00						10.000.000,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Seni Spesifikasi : Fashion Show	-	Kelompok	0,00	-	0,00	2 Kelompok	Kelompok	5.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[ - ] GRUP BAND					0,00						25.000.000,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Seni Spesifikasi : Group Band	-	Kelompok	0,00	-	0,00	5 Kelompok	Kelompok	5.000.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00
	[ - ] PENARI					0,00						40.000.000,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Seni Spesifikasi : Paduan Suara	-	Kelompok	0,00	-	0,00	8 Kelompok	Kelompok	5.000.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					21.900.000,00						3.600.000,00
	[ # ] Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					9.900.000,00						0,00
	[ - ] INSENTIF DAPOBUD					9.900.000,00						0,00
	Pengelola Sistem Informasi/Operator Spesifikasi : Operator Data Pokok Pendidikan (Dapodik)	6 Orang / Bulan x 11 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	9.900.000,00	-	Orang / Bulan	150.000,00	-	0,00	-9.900.000,00
	[ # ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					12.000.000,00						3.600.000,00
	[ - ] INSENTIF PENYUSUNAN POKOK KEBUDAYAAN DAERAH (PPKD) PROV NTT					12.000.000,00						3.600.000,00
	Pengelola Sistem Informasi/Operator Spesifikasi : Operator Data Pokok Pendidikan (Dapodik)	8 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	12.000.000,00	4 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	3.600.000,00	-8.400.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					121.000.000,00						77.000.000,00
	[ # ] Pendokumentasi Kesenian Asli Darah (Dau Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					33.000.000,00						0,00
	[ - ] Pendokumentasian Kesenian Asli Daerah (Dau Spesefik Grend)					33.000.000,00						0,00
	Jasa Tenaga Ahli (Ska Muda) Spesifikasi : S1 / Setara (Pengalaman 1-3 tahun)	1 Orang x 3 Kabupaten/Kota	Orang / Bulan	11.000.000,00	-	33.000.000,00	-	Orang / Bulan	11.000.000,00	-	0,00	-33.000.000,00
	[ # ] Pendokumentasian dan Seminar Warisan Budaya Tak Benda (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					11.000.000,00						0,00
	[ - ] Pendokumentasian					11.000.000,00						0,00
	Jasa Tenaga Ahli (Ska Muda) Spesifikasi : S1 / Setara (Pengalaman 1-3 tahun)	1 Orang	Orang / Bulan	11.000.000,00	-	11.000.000,00	-	Orang / Bulan	11.000.000,00	-	0,00	-11.000.000,00
	[ # ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					77.000.000,00						0,00
	[ - ] Jasa Tenaga Ahli Penyusunan Pokok Kebudayaan Dearah (Dau Spesifik Grang)					77.000.000,00						0,00
	Jasa Tenaga Ahli (Ska Muda) Spesifikasi : S1 / Setara (Pengalaman 1-3 tahun)	7 Orang	Orang / Bulan	11.000.000,00	-	77.000.000,00	7 Orang	Orang / Bulan	11.000.000,00	-	77.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					35.000.000,00						26.669.000,00
	[ # ] Pendokumentasi Kesenian Asli Darah (Dau Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					15.000.000,00						0,00
	[ - ] Pendokumentasian Kesenian Asli Daerah (Dau Spesefik Grend)					15.000.000,00						0,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	2 Paket x 3 Lokasi	Hari	2.500.000,00	-	15.000.000,00	-	Hari	2.500.000,00	-	0,00	-15.000.000,00
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.000.000,00						0,00
	[ - ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend)					5.000.000,00						0,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	-	Hari	2.500.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.000.000,00						0,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren)					5.000.000,00						0,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.000.000,00						0,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren)					5.000.000,00						0,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ # ] Pendokumentasian dan Seminar Warisan Budaya Tak Benda (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.000.000,00						0,00
	[ - ] Pendokumentasian					5.000.000,00						0,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	-	Hari	2.500.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	[ # ] Prmilihan Putri Indonesia (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						16.669.000,00
	[ - ] Pemilihan Putri Indonesia (DAU Spesifik Gren)					0,00						16.669.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Iklan Kontrak Paket Bisnis/ Produk Hitam Putih (BW) ukuran 3 kol x 100 mmk	-	Bulan	0,00	-	0,00	1 Media	Bulan	7.700.000,00	-	7.700.000,00	7.700.000,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jasa Pemasangan Iklan Di Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Iklan Umum Hitam Putih (BW)	-	MMKolom	0,00	-	0,00	10 Media	MMKolom	396.900,00	-	3.969.000,00	3.969.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	3.500.000,00	-	0,00	0,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	2.500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					22.800.000,00						7.000.000,00
5.1.02.02.04.0022	Belanja Sewa Electric Generating Set					0,00						0,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00
	Sewa Genset Spesifikasi : Diatas 100 KVA	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	9.000.000,00	-	0,00	0,00
	Sewa Genset Spesifikasi : diatas 5000 Watt	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	5.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					20.800.000,00						5.000.000,00
	[ # ] Pendokumentasi Kesenian Asli Darah (Dau Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.750.000,00						0,00
	[ - ] Pendokumentasian Kesenian Asli Daerah (Dau Spesefik Grend)					6.750.000,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Alor	1 Unit x 3 Hari	Hari	600.000,00	-	1.800.000,00	-	Hari	600.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Belu	1 Unit x 3 Hari	Hari	1.000.000,00	-	3.000.000,00	-	Hari	1.000.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	1 Unit x 3 Hari	Hari	650.000,00	-	1.950.000,00	-	Hari	650.000,00	-	0,00	-1.950.000,00
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.100.000,00						2.100.000,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren)					2.100.000,00						2.100.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	1 Unit x 3 Hari	Hari	700.000,00	-	2.100.000,00	1 Unit x 3 Hari	Hari	700.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.950.000,00						1.950.000,00
	[ - ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren)					1.950.000,00						1.950.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	1 Unit x 3 Hari	Hari	650.000,00	-	1.950.000,00	1 Unit x 3 Hari	Hari	650.000,00	-	1.950.000,00	0,00
	[ # ] Pendokumentasian dan Seminar Warisan Budaya Tak Benda (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					10.000.000,00						0,00
	[ - ] Pendokumentasian					10.000.000,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Malaka	1 Unit x 5 Hari	Hari	1.000.000,00	-	5.000.000,00	-	Hari	1.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Malaka	1 Unit x 5 Hari	Hari	1.000.000,00	-	5.000.000,00	-	Hari	1.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	[ # ] Prmilihan Putri Indonesia (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						950.000,00
	[ - ] Persiapan Putri Indonesia					0,00						950.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Unit	Hari	950.000,00	-	950.000,00	950.000,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 2 - 1500 - 1800 cc Kupang - Dalam Kota	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					2.000.000,00						2.000.000,00
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.000.000,00						2.000.000,00
	[ - ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend)					2.000.000,00						2.000.000,00
	Sewa Sound System Spesifikasi : Outdoor dan Indoor	1 Hari	Kegiatan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Hari	Kegiatan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00
	Sewa Peralatan Studio Audio Spesifikasi : Outdoor	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Kegiatan	40.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0355	Belanja Sewa Peralatan Umum					0,00						0,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : Kursi Biasa + Sarung	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	5.000,00	-	0,00	0,00
	Sewa Panggung Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Meter	0,00	-	0,00	-	Meter	1.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0416	Belanja Sewa Elektronik/Electric					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00	0,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	4.000.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					37.300.000,00						35.800.000,00	-1.500.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					37.300.000,00						35.800.000,00	-1.500.000,00
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	[ - ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend)					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kota Kupang	1 Hari	Hari	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Hari	Hari	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[ # ] Pendokumentasian dan Seminar Warisan Budaya Tak Benda (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.500.000,00						0,00	-1.500.000,00
	[ - ] Seminar Pendokumentasian					1.500.000,00						0,00	-1.500.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Malaka	1 Hari	Hari	1.500.000,00	-	1.500.000,00	-	Hari	1.500.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	[ # ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerag Kepada Pemangku Kebudayaan (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					32.800.000,00						32.800.000,00	0,00
	[ - ] Evaliasi Hasil Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kota Kupang	2 Hari	Hari	3.000.000,00	-	6.000.000,00	2 Hari	Hari	3.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	[ - ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan Tahap I dan II se-Daratan Timor, Rote, Sabu, dan Alor					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kota Kupang	2 Hari x 2 Kali	Hari	3.000.000,00	-	12.000.000,00	2 Hari x 2 Kali	Hari	3.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
	[ - ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan Tahap I dan II se-Flores dan Lembata di Kabupaten Ende					8.800.000,00						8.800.000,00	0,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Ende	2 Hari x 2 Kali	Hari	2.200.000,00	-	8.800.000,00	2 Hari x 2 Kali	Hari	2.200.000,00	-	8.800.000,00	0,00	
	[ - ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Kepada Pemangku Kebudayaan Tahap I dan II se-Sumba di Kabupaten Sumba Timur					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	2 Hari x 2 Kali	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	2 Hari x 2 Kali	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.05.0025	Belanja Sewa Bangunan Terbuka					0,00						0,00	0,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00	0,00
	Sewa Tenda Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	279.500,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
5.1.02.02.07.0013	Belanja Sewa Audio Visual					0,00						0,00	0,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00	0,00
	Sewa Layar LED Spesifikasi : Tipe 3,9	-	Meter	0,00	-	0,00	-	Meter	1.500.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.07.0028	Belanja Sewa Alat Musik					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00	0,00
	Sewa Alat Kesenian Spesifikasi : Untuk Band	-	Hari	0,00	-	0,00	0 Hari	Hari	5.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Pergelaran Kesenian Daerah (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	[ - ] Pergelaran Kesenian Daerah (PAD)					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	Sewa Alat Kesenian Spesifikasi : Untuk Band	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	5.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
5.1.02.02.07.0057	Belanja Sewa Tanaman					0,00						0,00	0,00
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD)					0,00						0,00	0,00
	Dekorasi Sewa Bunga Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Pot	0,00	-	0,00	-	Pot	300.000,00	-	0,00	0,00	
	Dekorasi Sewa Bunga Spesifikasi : Ukuran Sedang	-	Pot	0,00	-	0,00	-	Pot	150.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					999.040.000,00						1.014.220.000,00	15.180.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					999.040.000,00						800.630.000,00	-198.410.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					999.040.000,00						800.630.000,00	-198.410.000,00
	[ # ] Pendokumentasi Kesenian Asli Darah (Dau Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					139.985.000,00						0,00	-139.985.000,00
	[ - ] Narasumber Lokal					9.750.000,00						0,00	-9.750.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	25 Orang x 3 Kabupaten/Kota	Orang / Hari	130.000,00	-	9.750.000,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-9.750.000,00	
	[ - ] Pendamping Lokal					2.340.000,00						0,00	-2.340.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	2 Orang x 3 Hari x 3 Kabupaten/Kota	Orang / Hari	130.000,00	-	2.340.000,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-2.340.000,00	
	[ - ] Tenaga Ahli Kab Alor					10.522.000,00						0,00	-10.522.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Alor	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-864.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	2 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	5.658.000,00	-	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	-5.658.000,00	
	[ - ] Tenaga Ahli Kab Belu					4.500.000,00						0,00	-4.500.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	1.300.000,00	-	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	-1.300.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Belu	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-3.200.000,00	
	[ - ] Tenaga Ahli Kab Sumba Barat					14.148.000,00						0,00	-14.148.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	400.000,00	-	Orang / Kali	100.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-3.200.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-10.116.000,00	
	[ - ] Tenaga Pendokumentasian Kab Alor					5.261.000,00						0,00	-5.261.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Alor	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	1 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	2.829.000,00	-	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	-2.829.000,00	
	[ - ] Tenaga Pendokumentasian Kab Belu					2.250.000,00						0,00	-2.250.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	650.000,00	-	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	-650.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Belu	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	
	[ - ] Tenaga Pendokumentasian Kab Sumba Barat					7.074.000,00						0,00	-7.074.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	-	Orang / Kali	100.000,00	-	0,00	-200.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-5.058.000,00	
	[ - ] Tim Pemdamping Kab Sumba Barat					37.760.000,00						0,00	-37.760.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	800.000,00	-	Orang / Kali	100.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	6.400.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-6.400.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-1.728.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	4 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-20.232.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-8.600.000,00	
	[ - ] Tim Pendamping Kab Alor					28.780.000,00						0,00	-28.780.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Alor	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-864.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	4 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	11.316.000,00	-	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	-11.316.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-8.600.000,00	
	[ - ] Tim Pendamping Kab. Belu					17.600.000,00						0,00	-17.600.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	2.600.000,00	-	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	-2.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Belu	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	6.400.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-6.400.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-8.600.000,00	
	[ # ] Gita Bahana Nusantara (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					53.593.000,00						40.954.000,00	-12.639.000,00
	[ - ] Peserta GBN					23.236.000,00						23.236.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-864.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	2.048.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	2.048.000,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Kalimantan Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	450.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	4 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	20.324.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	20.324.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Kupang Tujuan Balikpapan	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	7.223.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Tim Pendamping					30.357.000,00						17.718.000,00	-12.639.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	6.570.000,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	-3.650.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Provinsi Kalimantan Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	804.000,00	-	0,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.536.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	-512.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Kalimantan Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	450.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	3 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	15.243.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	10.162.000,00	-5.081.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Kupang Tujuan Balikpapan	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	7.223.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	6.360.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	-3.180.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Kalimantan Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.320.000,00						0,00	-2.320.000,00
	[ - ] Kegiatan Putra Putri Tari Remaja					2.320.000,00						0,00	-2.320.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Sumatera Utara	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	232.000,00	-	2.320.000,00	-	Orang / Kali	232.000,00	-	0,00	-2.320.000,00	
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Tari Remaja (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					94.154.000,00						77.399.000,00	-16.755.000,00
	[ - ] Kegiatan Putra Putri Tari Remaja					67.810.000,00						51.055.000,00	-16.755.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Provinsi Jawa Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.076.000,00	-	0,00	0,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Provinsi Sumatera Utara	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	1.100.000,00	-	13.200.000,00	-	Orang / Hari	1.100.000,00	-	0,00	-13.200.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	8.760.000,00	8.760.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.080.000,00	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.080.000,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	2.560.000,00	2.560.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Jawa Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	194.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	5 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	25.405.000,00	25.405.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Kupang Tujuan Surabaya	5 Orang / PP	Orang / PP	3.722.000,00	-	18.610.000,00	-	Orang / PP	3.722.000,00	-	0,00	-18.610.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Medan Tujuan Surabaya	5 Orang / PP	Orang / PP	5.134.000,00	-	25.670.000,00	-	Orang / PP	5.134.000,00	-	0,00	-25.670.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	13.250.000,00	13.250.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Jawa Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Sumatera Utara	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	-	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-9.250.000,00	
	[ - ] Persiapan Putra Putri Tari Remaja					26.344.000,00						26.344.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	4 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	4 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	11.736.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	11.736.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	0,00	
	[ # ] Pemilihan Putra Putri Kebudayaan Indonesia (DAU Spesific Gren) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					104.906.000,00						91.172.000,00	-13.734.000,00
	[ - ] Kegiatan Putera Puteri Kebudayaan Indonesia					70.130.000,00						56.396.000,00	-13.734.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Provinsi Sumatera Utara	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	1.100.000,00	-	13.200.000,00	0 Orang	Orang / Hari	1.100.000,00	-	0,00	-13.200.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi Bali	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	910.000,00	-	18.200.000,00	18.200.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.080.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-1.080.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.296.000,00	1.296.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Bali	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	159.000,00	-	1.908.000,00	1.908.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Sumatera Utara	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	232.000,00	-	2.320.000,00	0 Orang	Orang / Kali	232.000,00	-	0,00	-2.320.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Denpasar Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang / PP	Orang / PP	2.952.000,00	-	17.712.000,00	17.712.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Kupang Tujuan Surabaya	5 Orang / PP	Orang / PP	3.722.000,00	-	18.610.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	3.722.000,00	-	0,00	-18.610.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Medan Tujuan Surabaya	5 Orang / PP	Orang / PP	5.134.000,00	-	25.670.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.134.000,00	-	0,00	-25.670.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Bali	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	480.000,00	-	17.280.000,00	17.280.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Sumatera Utara	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	0 Orang	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-9.250.000,00
	[ - ] Persiapan Putera Puteri Kebudayaan Indonesia					34.776.000,00	34.776.000,00					0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	800.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	800.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	4 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	0,00
	[ # ] Pendokumentasian dan Seminar Warisan Budaya Tak Benda (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					51.550.000,00	0,00					-51.550.000,00
	[ - ] Narasumber Lokal Pendokumentasian					2.600.000,00	0,00					-2.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	20 Orang	Orang / Hari	130.000,00	-	2.600.000,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-2.600.000,00
	[ - ] Pendamping Lokal Pendokumentasian					650.000,00	0,00					-650.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	650.000,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-650.000,00
	[ - ] Peserta seminar Pendokumentasian Warisan Budaya Takbenda					3.900.000,00	0,00					-3.900.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	30 Orang	Orang / Hari	130.000,00	-	3.900.000,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-3.900.000,00
	[ - ] Tenaga Ahli Pendokumentasian					3.200.000,00	0,00					-3.200.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	[ - ] Tenaga Ahli Seminar Pendokumentasian					2.000.000,00	0,00					-2.000.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	[ - ] Tenaga Pendokumentasian					3.200.000,00	0,00					-3.200.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	[ - ] Tim Pendamping					24.840.000,00	0,00					-24.840.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.200.000,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-3.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	4 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-9.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	4 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	12.040.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-12.040.000,00
	[ - ] Tim Seminar Pendokumentasian					11.160.000,00	0,00					-11.160.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-5.160.000,00
	[ # ] Prmilihan Putri Indonesia (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00	72.401.000,00					72.401.000,00
	[ - ] Kegiatan Putri Indonesia (DAU Spesifik Grend)					0,00	40.476.000,00					40.476.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	8.760.000,00	8.760.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	2.048.000,00	2.048.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	20.324.000,00	20.324.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	8.480.000,00	8.480.000,00
	[ - ] Persiapan Putri Indonesia					0,00	31.925.000,00					31.925.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	11.636.000,00	11.636.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	5.081.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	6.880.000,00	
	[ # ] Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerag Kepada Pemangku Kebudayaan (DAU Spesifik Grend) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					552.532.000,00						508.304.000,00	-44.228.000,00
	[ - ] Akomodasi Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah di Kota Kupang					62.480.000,00						62.480.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	24 Orang / Kamar x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	39.600.000,00	24 Orang / Kamar x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	39.600.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	44 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	22.880.000,00	44 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	22.880.000,00	0,00	
	[ - ] Akomodasi Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II se-Daratan Flores, dan Lembata di Kab. Ende					27.020.000,00						34.040.000,00	7.020.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Kabupaten Ende	10 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	20.000.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	2 Orang x 3 Hari x 9 Kabupaten/Kota	Orang / Hari	130.000,00	-	7.020.000,00	2 Orang x 3 Hari x 9 Kabupaten/Kota x 2 Kali	Orang / Hari	130.000,00	-	14.040.000,00	7.020.000,00	
	[ - ] Akomodasi Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II se-Daratan Sumba di Kab. Sumba Timur					20.240.000,00						20.240.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	5 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	700.000,00	-	14.000.000,00	5 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	700.000,00	-	14.000.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	2 Orang x 4 Kabupaten/Kota x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	130.000,00	-	6.240.000,00	2 Orang x 4 Kabupaten/Kota x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	130.000,00	-	6.240.000,00	0,00	
	[ - ] Akomodasi Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II se-Daratan Timor, Rote, Sabu, dan Alor					38.240.000,00						38.240.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	11 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	24.200.000,00	11 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	24.200.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	2 Orang x 3 Hari x 9 Kabupaten/Kota x 2 Kali	Orang / Hari	130.000,00	-	14.040.000,00	2 Orang x 3 Hari x 9 Kabupaten/Kota x 2 Kali	Orang / Hari	130.000,00	-	14.040.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Alor					6.522.000,00						6.522.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	2 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	5.658.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	5.658.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Belu					1.300.000,00						1.300.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	1.300.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	1.300.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Ende					9.458.000,00						9.458.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	2 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	9.026.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	9.026.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Flores Timur					6.732.000,00						6.732.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	2 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	5.868.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	5.868.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Kupang					700.000,00						700.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	700.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	700.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Lembata					6.012.000,00						6.012.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	2 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	5.148.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	5.148.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Malaka					1.600.000,00						1.600.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Manggarai					37.664.000,00						10.064.000,00	-27.600.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	2 Orang x 4 Kali	Orang / PP	4.600.000,00	-	36.800.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	-27.600.000,00	
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Manggarai Barat					9.406.000,00						9.406.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	2 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	8.542.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	8.542.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Manggarai Timur					10.232.000,00						10.232.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai Timur ke Kab. Manggarai	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0,00	



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Nagekeo					9.890.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	2 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	9.026.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	9.026.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Ngada					9.184.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	2 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Rote Ndao					4.002.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	2 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	3.138.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	3.138.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Sabu Raijua					6.408.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	2 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	5.544.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	5.544.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Sikka					6.250.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	2 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Sumba Barat					10.948.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	400.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	400.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Sumba Barat Daya					10.980.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Sumbah Tengah					9.696.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Tengah - Kab Sumba Timur	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	2 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	8.664.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	8.664.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab Sumba Timur					9.528.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	2 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	8.664.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	8.664.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab TTS					872.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	872.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	872.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Evaluasi Hasil Penyusunan Pokok Pokok Kebudayaan Daerah Kab TTU					1.100.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	1.100.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	1.100.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Alor					46.992.000,00						-33.948.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	2 Orang x 4 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	2 Orang x 4 Kali x 2 Kali	Orang / PP	2.829.000,00	-	45.264.000,00	2 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	2.829.000,00	-	11.316.000,00	-33.948.000,00
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Belu					2.600.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	2.600.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	2.600.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Flores Timur					1.600.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Flores Timur ke Kab. Ende	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	1.600.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Kupang					1.400.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Lembata					2.000.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Flores Timur ke Kab. Ende	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	1.600.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Laut Kab. Flotim Spesifikasi : Lantuka - Lewoleba	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang	50.000,00	-	400.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang	50.000,00	-	400.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab.Malaka					3.200.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.200.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Manggarai					2.400.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Manggarai	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	2.400.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	2.400.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Manggarai Barat					2.800.000,00						2.800.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Manggarai Barat	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	350.000,00	-	2.800.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Manggarai Timur					2.000.000,00						2.000.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Manggarai Timur	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Nagekeo					1.200.000,00						1.200.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Nagaekao	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Ngada					1.600.000,00						1.600.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Ngada	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	1.600.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Rote Ndao					8.004.000,00						8.004.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	2 Orang x 4 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	2 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	1.569.000,00	-	6.276.000,00	2 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	1.569.000,00	-	6.276.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Sabu Raijua					12.816.000,00						12.816.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 4 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	2 Orang x 4 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	2 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	2.772.000,00	-	11.088.000,00	2 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	2.772.000,00	-	11.088.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Sikka					1.200.000,00						1.200.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Ende	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Sumba Barat					1.600.000,00						1.600.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat - Kab Sumba Timur	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	1.600.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Sumba Barat Daya					2.000.000,00						2.000.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Timur	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. Sumba Tengah					1.200.000,00						1.200.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Tengah - Kab Sumba Timur	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. TTS					1.744.000,00						1.744.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	0,00	
	[ - ] Peserta Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II Kab. TTU					2.200.000,00						2.200.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	2.200.000,00	2 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	2.200.000,00	0,00	
	[ - ] Tim Evaluasi Pokok Pokok Kebudayaan Daerah di Kota Kupang					10.400.000,00						10.400.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	20 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	10.400.000,00	20 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	10.400.000,00	0,00	
	[ - ] Tim Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II se-Daratan Flores dan Lembata di Kab. Ebde					58.440.000,00						65.320.000,00	6.880.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Kabupaten Ende	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 4 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	3.456.000,00	4 Orang x 4 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	3.456.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	4.513.000,00	-	36.104.000,00	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	4.513.000,00	-	36.104.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	4 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	13.760.000,00	6.880.000,00	
	[ - ] Tim Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap I dan II se-Daratan Sumba di Kab. Sumba Timur					68.672.000,00						65.072.000,00	-3.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	700.000,00	-	16.800.000,00	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	13.200.000,00	-3.600.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 4 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	3.456.000,00	4 Orang x 4 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	3.456.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	4.332.000,00	-	34.656.000,00	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	4.332.000,00	-	34.656.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	4 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	13.760.000,00	4 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	13.760.000,00	0,00	
	[ - ] Tim Pelatihan Penyusunan Pokok Kebudayaan Daerah Tahap II se-Daratan Timor, Rote, Sabu, dan Alor					0,00						7.020.000,00	7.020.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	7.020.000,00	7.020.000,00	
	[ # ] KUPANG FESTIVAL JAZZ (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] BINTANG TAMU PELAKU SENI					0,00						0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.355.000,00	-	0,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.081.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						10.400.000,00	10.400.000,00
	[ - ] PENTAS KESENIAN DAERAH (PAD)					0,00						10.400.000,00	10.400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	13 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	10.400.000,00	10.400.000,00	
5.1.02.04.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri					0,00						213.590.000,00	213.590.000,00

